Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш 10 kO № 3 7
О признании отдельных постановлений
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области утратившими силу

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

от 14.08.2020 № 2118-п «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.
Карла Маркса, д. 179»;

-постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 14.08.2020 № 2119-п «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.
Карла Маркса, д. 181»;

- постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 14.08.2020 № 2120-п «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.
Карла Маркса, д. 195»;

- постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 14.08.2020 № 2121-п «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.
Карла Маркса, д. 187»;

- постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 14.08.2020 № 2122-п «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.
Карла Маркса, д. 242»;

- постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 17.08.2020 № 2129-п «Об определении „ управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.
Карла Маркса, д. 207»;

- постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 17.08.2020 № 2130-п «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.
Карла Маркса, д. 205»;

- постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
от 17.08.2020 № 2131-п «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирным домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул.
Карла Маркса, д. 250».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданова А. А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ru